PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

CNPJ: 27.043.016/0001-38

RUA RAIMUNDO FRANCISCO DE JESUS SILVA, SN, SAAE, CARINI – PORTO DE MOZ –
PA CEP: 68330-000 – semma_pmz@hotmail.com

ATO DE SUSPENSÃO DE LICENÇA DE ATIVIDADE RURAL – LAR Nº

001/2018

CONSIDERANDO a Resolução CONAMA nº 237/97, art. 19, incisos I e II;

CONSIDERANDO a necessidade de emissão de parecer técnico conclusivo;

CONSIDERANDO a inadequação de quaisquer normas legais;

CONISDERANDO a necessidade em estabelecer a legalidade administrativa;

SUSPENSÃO da Licença de Atividade Rural listada a baixo,

Processo nº  Requerente  LAR nº

2018/014 JOÃO REZENDE SOARES 001/2018

Publique-se e intime-se a parte interessada para tomar ciência da decisão.

Porto de Moz – PA, 24 de Março de 2023